

Objednávka č.: 40/2018

Odberteľ

Obecný úrad
906 07 Šajdíkove Humence 48
tel./fax: 034 658 6123
IČO:00310051 DIČ:2021086903

DIČ/IČ DPH: 2021086903

IČO: 00310051

Vybavuje P. Burda

tel.: 034/658 6123 fax:

v Šaj. Humence dňa 13.8.2018

Dodávateľ
Karol Dobrovodský
Továrenská 35
90061 Gajary IČO: 17606578

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Stavebné práce na odstránenie havarijného stavu verejnej Hložovej kanalizácie na išeku - vetva A pri červentovi č. 168 - osadenie hydrantu v zmysle cenovej ponuky				
					1.732,89

Ponuka zo dňa
Číslo
Dodacia lehota
Spôsob platby
Spôsob dopravy
Stanica určenia
Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa
Príklad banky
Číslo účtu
SK22 5600 0000 0026 0059 2002
Obecný úrad
906 07 Šajdíkove Humence 48
tel./fax: 034 658 6123
Pečiatka a podpis objednávateľa

Dodávateľ stavebných prác: Karol Dobrovodský stavebné práce Továrenská 35 , 900 61 Gajary

Šajdíkove Humence- tlaková kanalizácia- odstránenie havárijného stavu na jednotlivých úsekoch.

Osadenie preplachovacieho hydrantu do tlakovej časti potrubia Vetva A DN 90 (Červenka č.d. 168)

Materiál+práca+doprava	JC	ks	celkom	nákup
Príruba s istením 90/80	71,50	1,00	71,50	65,00
Tvarovka T 80/80	36,96	1,00	36,96	33,60
Tvarovka N 80	27,50	1,00	27,50	25,00
Hydrant preplachovací HAWLE	609,21	1,00	609,21	553,83
PT s ocelovou vložkou DN 80	5,28	5,00	26,40	4,80
Skrutk M 16x60	0,31	32,00	9,92	0,28
Matice M 16	0,07	48,00	3,36	0,06
Poklop šupátkový	15,84	1,00	15,84	14,40
Adaptér 8/4 DN 80	46,20	1,00	46,20	42,00
Zemné práce KUBOTA	22,00	7,00	154,00	
Montáž	560,00	1,00	560,00	
Doprava 86x2 = 176	86	2,00	172,00	
			1732,89	